
Station pleine nature Respirando de l’Emblavez

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Mini-Golf nature aux étangs du
bord de Loire

D 103
Le Cros de la Gare

43800
Saint-Vincent

06 50 98 62 25
lesetangsduborddeloire@hotm

ail.com
https://www.lesetangsdubordd

eloire.com

Tarif unique : 4,00 €

Emb'Lazer Game Le Cros de la Gare
D 103

43800
Saint-Vincent

06 50 98 62 25
emblazergame@hotmail.com
https://www.emblazergame.co

m/
https://www.lesetangsdubordd

eloire.com/

Adulte : de 12,00 € à 20,00 €
Enfant : de 10,00 € à 18,00 €

Chasse au trésor fantastique
en plein air

Le Cros de la Gare 43800
Saint-Vincent

06 50 98 62 25
lesetangsduborddeloire@hotm

ail.com
https://www.lesetangsdubordd

eloire.com

Tarif unique : 5,00 €

Les étangs du Bord de Loire D 103
Le Cros de Gare

43800
Saint-Vincent

06 50 98 62 25
lesetangsduborddeloire@hotm

ail.com
https://www.lesetangsdubordd

eloire.com

Adulte : de 4,00 € à 20,00 €
Enfant : de 4,00 € à 18,00 €

Stand Up Paddle Base nautique 43800
Vorey

06 79 37 69 90
j.feybesse@free.fr

http://www.velay-eaux-vives.fr

Tarif unique : de 10,00 € à 35,00 €

Tir à l'arc - Ecole de Pagaie du
Velay

Base nautique 43800
Vorey

06 79 37 69 90
j.feybesse@free.fr

http://www.velay-eaux-vives.fr

Tarif unique : de 20,00 € à 25,00 €

Dirtscoot - Trottinette tout
terrain

Base nautique rue de
la Loire

aire de jeu

43800
Vorey

06 79 37 69 90
j.feybesse@free.fr

http://www.velay-eaux-vives.fr
http://www.dirtscoot.fr

Tarif unique : de 28,00 € à 35,00 €

Canoé - Kayak sur la Loire
Sauvage

Rue de l'Aire de jeux Vorey 06 79 37 69 90
j.feybesse@free.fr

http://www.velay-eaux-vives.fr

Tarif unique : de 5,00 € à 35,00 €

Rafting sur la Loire Sauvage et
l'Allier

Base nautique 43800
Vorey

06 79 37 69 90
j.feybesse@free.fr

http://www.velay-eaux-vives.fr

Tarif unique : de 35,00 € à 60,00 €

Étang de Peche L'Arc-En-Ciel Sanimaux 43800
Vorey

04 71 03 70 43
06 87 52 26 48

denisfraisse60@gmail.com
https://m.facebook.com/pages/
category/Fishing-Spot/Etang-d

e-p%C3%AAche-lArc-en-
Ciel-113970600306684/

Location de VTT - Ecole de
pagaie du Velay

Base nautique 43800
Vorey

06 79 37 69 90
j.feybesse@free.fr

http://www.velay-eaux-vives.fr

Tarif unique : de 15,00 € à 35,00 €
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